
UCHWAŁA Nr XLV/402/10 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 21 lipca 2010 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu  na 2010 rok. 
 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), 

Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 
       W uchwale Nr XXXVIII/345/09 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 
budżetu  na 2010 r., zmienionej uchwałami Nr XXXIX/348/10 z dnia 28 stycznia 2010 r., Nr 

XL/365/10 z 25 lutego 2010 r., Nr XLI/368/10 z 25 marca 2010 r., Nr XLII/375/10 z 22 kwietnia  

2010 r., Nr XLIII/379/10 z 27 maja 2010 r., Nr XLIV/394/10 z 24 czerwca 2010 r. oraz zarządzeniami 

Wójta Gminy Złotów: Nr 152/10 z 5 lutego 2010 r., Nr 154/10 z 5 marca 2010 r., Nr 157/10 z 30 
marca 2010 r., Nr 159/10 z 24 maja 2010 r., Nr 163/10 z 18 czerwca 2010 r. i Nr 166/10 z 1 lipca 2010 

r. wprowadza się zmiany: 

 

      § 1.1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 44.989 zł, to jest do kwoty 

26.793.000 zł,  

w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 44.989 zł, to jest do kwoty  23.272.051 zł, zgodnie       

z załącznikiem Nr 1. 

                 
           2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zadań zleconych ustawami o kwotę 16.569 zł, to jest do kwoty 4.304.663 zł zgodnie                      

z załącznikiem Nr 3. 

                                              

      § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 44.989 zł, to jest do kwoty 

32.738.798 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 44.989 zł, to jest do kwoty 20.868.395 zł, zgodnie         

z załącznikiem Nr 2.  

 

            2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 16.569 zł, to jest do kwoty 4.304.663 zł, zgodnie z załącznikiem       

Nr 3a. 

 3. Załącznik Nr 4 do uchwały: „Limity wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne na lata 2010-2012” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

Zmiany w planie dochodów Gminy na 2010 rok. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 116 058,00 0,00 14 329,00 130 387,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 14 329,00 14 329,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 14 329,00 14 329,00 

852     Pomoc społeczna 4 363 771,00 0,00 2 240,00 4 366 011,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

16 945,00 0,00 2 240,00 19 185,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 117,00 0,00 2 240,00 4 357,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 184 414,00 0,00 28 420,00 212 834,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 184 414,00 0,00 28 420,00 212 834,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/402/10 Rady 

Gminy Złotów z dnia 21 lipca 2010 r.  

 

 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

184 414,00 0,00 28 420,00 212 834,00 

bieżące razem: 23 227 062,00 0,00 44 989,00 23 272 051,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 520 949,00 0,00 0,00 3 520 949,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 033 999,00 0,00 0,00 2 033 999,00 

Ogółem: 26 748 011,00 0,00 44 989,00 26 793 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 033 999,00 0,00 0,00 2 033 999,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

 



 

Zmiany w budżecie Gminy na 2010 rok – wydatki.  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 860 960,00 2 344 960,00 2 194 433,00 1 778 600,00 415 833,00 0,00 138 810,00 11 717,00 0,00 0,00 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 329,00 17 329,00 16 329,00 11 399,00 4 930,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 875 489,00 2 359 489,00 2 210 762,00 1 789 999,00 420 763,00 0,00 137 810,00 10 917,00 0,00 0,00 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 155 814,00 155 814,00 155 584,00 140 614,00 14 970,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 814,00 156 814,00 156 584,00 140 614,00 15 970,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 109 700,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 700,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 509 245,00 1 993 245,00 1 974 648,00 1 637 986,00 336 662,00 0,00 6 880,00 11 717,00 0,00 0,00 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 508 445,00 1 992 445,00 1 974 648,00 1 637 986,00 336 662,00 0,00 6 880,00 10 917,00 0,00 0,00 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056 Spis powszechny i inne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 329,00 14 329,00 13 329,00 11 399,00 1 930,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 329,00 14 329,00 13 329,00 11 399,00 1 930,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/402/10 Rady 

Gminy Złotów z dnia 21 lipca 2010 r.  

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 601,00 1 601,00 1 601,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 601,00 1 601,00 1 601,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 258,00 258,00 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258,00 258,00 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 540,00 9 540,00 9 540,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 540,00 9 540,00 9 540,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 17 677,00 17 677,00 8 257,00 3 221,00 5 036,00 0,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -566,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 677,00 17 677,00 8 823,00 3 221,00 5 602,00 0,00 8 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 16 221,00 16 221,00 6 801,00 1 765,00 5 036,00 0,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -566,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 221,00 16 221,00 7 367,00 1 765,00 5 602,00 0,00 8 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 9 420,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -566,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 854,00 8 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 779,00 3 779,00 3 779,00 0,00 3 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 242 590,00 9 634 690,00 9 143 425,00 7 185 621,00 1 957 804,00 61 771,00 429 494,00 0,00 0,00 0,00 607 900,00 607 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 896,00 -30 896,00 -30 896,00 0,00 -30 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 896,00 30 896,00 0,00 0,00 0,00 30 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 242 590,00 9 634 690,00 9 112 529,00 7 185 621,00 1 926 908,00 92 667,00 429 494,00 0,00 0,00 0,00 607 900,00 607 900,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 420 955,00 1 408 755,00 1 343 571,00 1 116 902,00 226 669,00 5 616,00 59 568,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 808,00 -2 808,00 -2 808,00 0,00 -2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 808,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 420 955,00 1 408 755,00 1 340 763,00 1 116 902,00 223 861,00 8 424,00 59 568,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

przed zmianą 5 616,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 808,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 424,00 8 424,00 0,00 0,00 0,00 8 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 2 808,00 2 808,00 2 808,00 0,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 808,00 -2 808,00 -2 808,00 0,00 -2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 84 243,00 84 243,00 28 088,00 0,00 28 088,00 56 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 088,00 -28 088,00 -28 088,00 0,00 -28 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 088,00 28 088,00 0,00 0,00 0,00 28 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 243,00 84 243,00 0,00 0,00 0,00 84 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

przed zmianą 56 155,00 56 155,00 0,00 0,00 0,00 56 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 088,00 28 088,00 0,00 0,00 0,00 28 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 243,00 84 243,00 0,00 0,00 0,00 84 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 28 088,00 28 088,00 28 088,00 0,00 28 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 088,00 -28 088,00 -28 088,00 0,00 -28 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 994 551,00 4 994 551,00 620 191,00 457 365,00 162 826,00 25 000,00 4 349 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 240,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 996 791,00 4 996 791,00 622 431,00 459 605,00 162 826,00 25 000,00 4 349 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 16 945,00 16 945,00 16 945,00 16 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 240,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 185,00 19 185,00 19 185,00 19 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 16 945,00 16 945,00 16 945,00 16 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 240,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 185,00 19 185,00 19 185,00 19 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 430 905,00 430 905,00 235 811,00 193 906,00 41 905,00 0,00 195 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 420,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 325,00 459 325,00 235 811,00 193 906,00 41 905,00 0,00 223 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 184 414,00 184 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 420,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 834,00 212 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 420,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 420,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 464 900,00 414 900,00 414 900,00 0,00 414 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 900,00 424 900,00 424 900,00 0,00 424 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 745 878,00 706 383,00 318 000,00 8 000,00 310 000,00 379 000,00 0,00 9 383,00 0,00 0,00 1 039 495,00 
1 039 

495,00 
363 757,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 735 678,00 696 183,00 307 000,00 8 000,00 299 000,00 379 000,00 0,00 10 183,00 0,00 0,00 1 039 495,00 
1 039 

495,00 
363 757,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 343 878,00 304 383,00 295 000,00 1 000,00 294 000,00 0,00 0,00 9 383,00 0,00 0,00 1 039 495,00 
1 039 

495,00 
363 757,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 333 678,00 294 183,00 284 000,00 1 000,00 283 000,00 0,00 0,00 10 183,00 0,00 0,00 1 039 495,00 
1 039 

495,00 
363 757,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
 

              



   

 

              

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 693 809,00 20 823 406,00 14 846 065,00 9 920 501,00 4 925 564,00 610 101,00 5 135 751,00 21 100,00 0,00 210 389,00 11 870 403,00 
11 870 
403,00 

6 521 781,00 0,00 

zmniejszenie -46 262,00 -46 262,00 -42 896,00 0,00 -42 896,00 0,00 -2 566,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 251,00 91 251,00 30 135,00 13 639,00 16 496,00 30 896,00 29 420,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 738 798,00 20 868 395,00 14 833 304,00 9 934 140,00 4 899 164,00 640 997,00 5 162 605,00 21 100,00 0,00 210 389,00 11 870 403,00 
11 870 
403,00 

6 521 781,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 549 742,00 0,00 549 742,00 

  01095   Pozostała działalność 549 742,00 0,00 549 742,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

549 742,00 0,00 549 742,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 83 658,00 0,00 83 658,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

83 658,00 0,00 83 658,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 14 329,00 14 329,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

0,00 14 329,00 14 329,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

17 677,00 0,00 17 677,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 456,00 0,00 1 456,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 456,00 0,00 1 456,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 221,00 0,00 16 221,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
16 221,00 0,00 16 221,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 634 900,00 0,00 3 634 900,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 634 900,00 0,00 3 634 900,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 117,00 2 240,00 4 357,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

2 117,00 2 240,00 4 357,00 

Razem: 4 288 094,00 16 569,00 4 304 663,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/402/10 Rady 

Gminy Złotów z dnia 21 lipca 2010 r.  

 



 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 549 742,00 0,00 549 742,00 

  01095   Pozostała działalność 549 742,00 0,00 549 742,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 101,00 0,00 1 101,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 93,00 0,00 93,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 249,00 0,00 7 249,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,00 0,00 73,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 937,00 0,00 1 937,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

18,00 0,00 18,00 

    4430 Różne opłaty i składki 538 962,00 0,00 538 962,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 88,00 0,00 88,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 221,00 0,00 221,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 83 658,00 0,00 83 658,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 034,00 0,00 67 034,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 479,00 0,00 4 479,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 274,00 0,00 9 274,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 496,00 0,00 1 496,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 375,00 0,00 1 375,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 14 329,00 14 329,00 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 601,00 1 601,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 258,00 258,00 

Załącznik Nr 3a) do uchwały Nr XLV/402/10 

Rady Gminy Złotów z dnia 21 lipca 2010 r.  

 



1 2 3 4 5 6 7 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 540,00 9 540,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 0,00 140,00 140,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 1 790,00 1 790,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
17 677,00 0,00 17 677,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 456,00 0,00 1 456,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,00 0,00 188,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 0,00 30,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 238,00 0,00 1 238,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 221,00 0,00 16 221,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 420,00 - 566,00 8 854,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,00 0,00 169,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00 0,00 27,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 569,00 0,00 1 569,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 779,00 171,00 3 950,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 080,00 6,00 1 086,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 117,00 134,00 251,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 0,00 255,00 255,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 60,00 0,00 60,00 

852     Pomoc społeczna 3 637 017,00 2 240,00 3 639 257,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 634 900,00 0,00 3 634 900,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 491 894,00 0,00 3 491 894,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 496,00 0,00 44 496,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 479,00 0,00 3 479,00 



1 2 3 4 5 6 7 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 359,00 0,00 47 359,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 176,00 0,00 1 176,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 780,00 0,00 3 780,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 0,00 60,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 0,00 16 900,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 456,00 0,00 456,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2 000,00 0,00 2 000,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 600,00 0,00 9 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 0,00 2 400,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 0,00 1 200,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 700,00 0,00 700,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 800,00 0,00 4 800,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 117,00 2 240,00 4 357,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 117,00 2 240,00 4 357,00 

Razem: 4 288 094,00 16 569,00 4 304 663,00 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010– 2012 w złotych 

 

Lp. Nazwa programu Cel programu Zadania 

Jednostka 
organ. 

realizująca 
program 

Okres  
realizacji 
programu 

Łączne  
nakłady  

Limity wydatków w latach 

2010 2011 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

Rozwój 
infrastruktury 
wodno-
kanalizacyjnej  
w rejonie wsi 
Kaczochy, 
Sławianowo, 
Buntowo, 
Bługowo, Skic, 
Sławianówko, 
Kleszczyna, Rudna, 
Nowa Święta 

Budowa hydroforni ze stacją 
uzdatniania wody pozwoli 
zaopatrzyć w wodę mieszkańców 
miejscowości Kaczochy, 
Sławianowo, Sławianówko, 
Buntowo, Bługowo, Skic, 
Sławianówko, Kleszczyna  
i Rudna. 
Budowa oczyszczalni ścieków  
w Kaczochach wraz z sieciami 
kanalizacji sanitarnej ma na celu 
rozwiązanie problemu 
odprowadzania i oczyszczania 
ścieków w tej części gminy 
Złotów. Wpłynie na redukcje 
ładunku zanieczyszczeń 
wprowadzanych do środowiska, 
jego poprawę przez eliminację 
niekontrolowanego 
odprowadzania ścieków do wód 
czy gruntu.  

Budowa oczyszczalni 
ścieków 
w Kaczochach 

Urząd Gminy 
Złotów 

 
2002-2011 10.131.000 

2.190.000 1.013.000 0 

Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej w  
miejscowości Kleszczyna 

0 2.380.000 0 

Zwiększy atrakcyjność  terenu pod 
względem turystycznym i poprawi 
konkurencyjność regionu dla 
inwestorów zewnętrznych,  
a też wpłynie pozytywnie na 
możliwość rozwoju 
gospodarczego gminy i polepszy 
warunki pracy. 

Budowa sieci 
wodociągowej  
i kanalizacji sanitarnej: 
Skic –Kobylnik -Rudna-
Domy Celne 
 

102.000   

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/402/10 Rady 

Gminy Złotów z dnia 21 lipca 2010 r.  

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2. 

Dociążenie gminnej 
oczyszczalni 
ścieków w 
Radawnicy, jej 
modernizacja oraz  
Rozwój 
infrastruktury 
wodno-
kanalizacyjnej   
w rejonie wsi 
Górzna , Nowiny 
Radawnica , 
Franciszkowo, 
Nowy Dwór , 
Dzierzążno 
Stawnica 

Inwestycja pozwoli na 
zmodernizowanie oraz  racjonalną 
gospodarkę ściekami  z 
odprowadzeniem ich do 
oczyszczalni ścieków w  
Radawnicy i w konsekwencji 
likwidację zbiorników 
bezodpływowych w miejscowości 
Nowiny Franciszkowo, Nowy 
Dwór , Dzierzążno Stawnica .  
Budowa przyczyni się do ochrony 
wód gruntowych i 
powierzchniowych przed 
zanieczyszczeniami ściekami 
sanitarnymi. 

Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Radawnicy, budowa 
kanalizacji sanitarnej dla 
wsi Franciszkowo 
Nowy Dwór, Dzierżążno 
Stawnica 
 Urząd Gminy  

Złotów 
 

2004-2011 
 
 
 

5.206.900 
 
 

200.000 

 
 
 

800.000 

 
0 

Mechaniczno – 
biologiczne 
oczyszczalnie ścieków w 
miejscowościach: 
Bielawa, Grodno, 
Grudna 

536.000 0 0 

3. 

Rozwój 
infrastruktury 
drogowej  na 
terenie Gminy 
Złotów 

Poprawa stanu bezpieczeństwa w 
ruchu drogowym, usprawnienie 
dowozu uczniów do szkół, wzrost 
atrakcyjności gospodarczej gminy. 
Poprawa warunków połączenia z 
drogami powiatowymi, 
wojewódzkimi i dalej krajowymi 

Przebudowa drogi 
gminnej Nowy Dwór-
Górzna – północnej 
obwodnicy miasta 
Złotów 

 
 

Urząd Gminy 
Złotów  

 

 

2009-2010 

 

3.554.720 
 

 
3.500.000 

 

 
0 

 

 
 

0 

 

4. 

Rozwój bazy 
oświatowej oraz 
bazy w zakresie 
kultury fizycznej  

Poprawa warunków nauczania   
i stworzenie warunków do 
rozwoju kultury fizycznej   

Budowa sali  gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej 
i Gimnazjum w Radawnicy 

 
Urząd Gminy 

Złotów 

 

2011-2012 3.500.000 61.000 1.439.000 2.000.000 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5.  
Rozwój społeczno-
kulturowy gminy  

Polepszenie wizerunku 
miejscowości, podniesienie 
poziomu  życia lokalnej 
społeczności, rozwoju 
społeczno-kulturowego oraz 
pobudzenia aktywności 
sportowo-rekreacyjnej  

Budowa Sali wiejskiej wraz 
z wyposażeniem i 
zagospodarowaniem terenu 
Krzywej Wsi 

Urząd Gminy 
Złotów 

2009-2010 

6.018.036 

389.495 0 0 

Środowiskowy obiekt 
sportowy w miejscowości 
Górzna 

2009-2011 1.000.000 500.000 0 

Środowiskowy obiekt 
sportowy w miejscowości 
Kleszczyna 

2010-2012 568.100 800.000 921.900 

Budowa sali wiejskiej wraz  
z wyposażeniem  
i zagospodarowaniem 
terenu w Kamieniu 

2010-2011 20 000 830.500 0 

Budowa sali wiejskiej wraz  
z wyposażeniem  
i zagospodarowaniem 
terenu w Klukowie 

2010-2011 20 000 825.000 0 

6. 

Rozwój systemu 
gospodarki 
odpadami 
komunalnymi  
i osadami 
ściekowymi 

Osiągnięcie 
kompleksowości 
gospodarowania odpadami  
i osadami ściekowymi. 

Obiekt 
Zagospodarowania 
Odpadów w Stawnicy  
w Ramach Zadań ZUO 
Piła, jako element 
niezbędny do 
Osiągnięcia 
Kompleksowości 
Gospodarowania 
Odpadami w Związku 
Gmin Krajny. 

Związek 
Gmin Krajny 

2011-2012 450.600 0 225.300 225.300 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLV/402/10 Rady Gminy Złotów 

z dnia 21 lipca 2010 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2010 r. 

 

 

I. Dochody budżetu zwiększono o kwotę 44.989 zł, z tego dochody bieżące zwiększono        

o 44.989 zł. 

Zwiększono plan  dochodów bieżących z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa zgodnie 

z  zawiadomieniami dysponentów: 

1) Wojewody Wielkopolskiego – pismo nr FB.I- 3.3011-195/10 z dnia 30 czerwca 2010 r.      

– zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji na zadania zlecone w rozdz. 85213 (składki na 

ubezpieczenia zdrowotne) o kwotę  2.240 zł, 

2) Wojewody Wielkopolskiego – pismo nr FB.I-7.3011-192/10 z dnia 05 lipca  2010 r. – 

zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji na zadania własne w rozdz. 85415 ( pomoc 

materialna dla uczniów) o kwotę 24.820 zł, 

3) Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego – pismo nr PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010 –  

przyznano plan dotacji na zadania zlecone w rozdz. 75056 (powszechny spis rolny)                 

o kwotę 14.329 zł. 

 

II. Wydatki budżetu zwiększono o kwotę 44.989 zł, z tego wydatki bieżące zwiększono       

o 44.989 zł.  

Zgodnie z zawiadomieniami dysponentów środków – pisma jak wyżej, zwiększone zostały 

planowane wydatki z przeznaczeniem na: 

1) opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne – 2.240 zł, 

2) dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2010 r. – „Wyprawka szkolna” – 28.420 zł, 

3) realizację zadań spisowych w związku z przeprowadzaniem powszechnego spisu rolnego   

w 2010 r. – 14.329 zł. 

 

Dokonano przeniesień planowanych wydatków miedzy działami: 

1) zmniejszono planowane wydatki na zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego ( remonty sal wiejskich) o kwotę 11.000 zł, zwiększono planowane wydatki       

w dziale gospodarki komunalnej  ( gospodarka odpadami – likwidacja dzikiego wysypiska     

w m. Franciszkowo) o kwotę 10.000 zł oraz w dziale administracji publicznej (urzędy 

wojewódzkie) o kwotę 1.000 zł. 

 

 

III. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012. 

W związku z wyrażeniem woli współpracy gminy Złotów z wybranymi gminami Północnej 

Wielkopolski, w celu złożenia  wniosku o uzyskanie dofinansowania środkami Unii 

Europejskiej w ramach PO Infrastruktura i Środowisko przez Związek Gmin Krajny,             

w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy na lata 2010-2012 zapisano zadanie pod 

nazwą: „Obiekt Zagospodarowania Odpadami w Stawnicy w Ramach Zadań ZUO Piła, jako 

element niezbędny do Osiągnięcia Kompleksowości Gospodarowania Odpadami w Związku 

Gmin Krajny” z kwotą nakładów stanowiących udział gminy Złotów w wysokości 450.600 zł.  

 

 


